Hohens’toufenstifh‘mg

Geschaftsbericht

ZAONRS




Kapital

Hohenstaufenstiftung
(ohne AuER-Fonds)

Finanzen
31.12.2018:

150.706,98 €

31.12.2019:

150.706,98 €



Finanzen

Kapital

Stiftung Kreisbehindertenring

31.12.2018:

42.272,30 €

31.12.2019:

42.272,30 €



Kapital

GOppinger Patientenstiftung

Finanzen
31.12.2018:

14.000,- €

31.12.20109:

14.000,- €



Kapital
Stiftung Hospiz im Landkreis Goppingen

10.000.- €

31.12.20109:

10.000,- €



Kapital

Anna-und-Erich-Riegert-Fonds

Finanzen
31.12.2018:

10.000,- €

31.12.20109:

10.000,- €



Freie Mittel

31.12.2018:

e 16.921,89 €

(nur Hohenstaufenstiftung, ohne Anna-und-Erich-
Riegert-Fond)

31.12.2019:

12.737,92 €

(nur Hohenstaufenstiftung, ohne Anna-und-Erich-
Riegert-Fond)



Finanzen

Zuwendungen Zwecke 2019:

6.025,- €

Vgl. 2018: 7.015,-€
Vgl. 2017: 2.250,-€
Vgl. 2016:15.365,-€
Vgl. 2015: 5.850,-€
Vgl. 2014: 4.350,-€

Kapitalertrage 2019:

822 y 6 1 € davon 815,11 Fondsanlage

Val. 2018: 812, 57 € davon 805, 07 Fondsanlage
Vgl. 2017: 1.386,97 € davon 1.379,47 Fondsanlage
Val. 2016: 1.382,72 € davon 1.256,09 Fondsanlage
Val. 2015: 1.261,17 € davon 839,23 Fondsanlage
Vgl. 2014:1.716,83 €



Finanzen

Ertrage Fondsanlage Union Investment 2019

Hohenstaufenstiftung 6 8 5 y 6 2 €

Depotwert 31.12.2019: 54.969,06 €

AUER-Fonds 1 2 9 y 49 €

Depotwert 31.12.2019: 10.384,59 €



Zweckverwendung Hohenstaufenstiftung 2019:

10.818,29 €

Projekte 2018: 6.058,47 €
2017: 9.157,29 €
2016: 7.029,16 €
2015: 9.208,11 €
2014: 9.950,04 €
2013: 21.754,99 €
2012: 29.570,20 €
2011: 33.126,66 €
2010: 23.218,21 €



Fordermittel 2019:

1.547,00 € scuproien
2.400,00 € v aic 1 unsere kinger
1.447,20 € zeiungspaenschatien
el 2.000,00 € cscoymnasikram
2.000,00 € rusionspres
400,00 € sicungstanrt visouxr
100,00 € rospi-
280,00 € vimachen Enrensache
250,00 € ena oreitatigreitsbitastock ponzdort



Offentlichkeitsarbeit

Herzlich v«unm-mﬁ:
ere Stiftu

Hier geht es zur
Goppinger
Patientenstiftung

Projekte

Top

kontakt @hohenstaufenstiftung. de
07172 2029352

394,09 €




Offentlichkeitsarbeit

Wir brauchen:
SIE!

Machen Sie Werbung fur die
Hohenstaufenstiftung. Wir brauchen Spender
und Stifter!



Hohens’toufenstifh‘mg

Hohenstaufenstiftung



